
03.07.2025, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский 
колледж" 

(дата, место проведения заседания) " ~ 
(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
(краткое наименование образовательной организаций) ~ ~~ 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03 07 2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело (31.02.02) 

Председательствовал: В. Ю. Степанян 
(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: В. Е. Асрян 

Члены подкомиссии: 

О. С. Шахбазова 

(И.О. Фамилия) 

(И.О. Ф а м и л и я ) 

Л. В. Козьмаева 
(И.О. Ф а м и л и я ) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №22 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г № 700н "О номенклатуое 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образований 
Й 1 И С ; Г Р ° В а Н М и н и с т е Р с т в о м Российской Федерации 12 ноября 2015 г., р е г и с т р а ц и ^ н ь ^ Ы ^ Ш Ж -
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от " Г а п р е ™ 200?г № 
176н О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован М и н и с т е р с т в о Г Г с ™ 
Г и ~ Г Г Р З Ц И И 6 М 9 Я 2 0 0 8 Г" Рег^РаЦИОНнь,й № 11634 , с изменениями, внесеннымиприказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., р е г и с т р а ц и о н н ы й № 17160) 



Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 03.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. решениях 

ч « Ы Н Г Р п ! и П а Д 0 П У Щ 6 Н 0 5 1 Ч е л о в е к ( а ) ' и з К0Т°РЬ|Х Для прохождения этапа явилось 50 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п Ф.И.О. Результат 
Абдул Арзу Хакимовна 98% 

2 Авадьяева Тамара Ахазовна 78% 
3 Айказова Алина Геннадьевна 81% 
4. Арутюнян Ангелина Гарасимовна 88% 
5. Арутюнян Диана Владимировна 90% 
6. Арутюнян Эмма Аликовна 87% 
7. Архипова Яна Игоревна 77% 
8. Асварова Тават Асваровна 85% 
9. Ахмедова Айсун Тазахановна 93% 

10. Байкулова Радмила Равхатовна 83% 
11. Бахмудова Хадижат Омаровна 86% 
12. Бахшиян Арина Арменовна 83% 
13. Болгарова Фатимат Хусаиновна 82% 
14. Ванян Людмила Артуровна 77% 
15. Вартанян Элина Санвеловна 85% 
16. Вартапетян Ангелина Самвеловна 72% 
17. Гасанова Рахида Рамил кызы 90% 
18. Григорян Кнарик Вирабовна 88% 
19. Григорян Мария Врежевна 88% 
20. Дарзиян Елена Анастасовна 80% 
21. Джаббарова Мадина Латифшаевна 77% 
22. Довгань Ангелина Алексеевна 82% 
23. Зубкова Милана Саидовна 82% 
24. Зубова Полина Дмитриевна 82% 
25. Кадиева Фатимат Рамисовна 86% 
26. Кайдалова Анастасия Евгеньевна 82% 
27. Колесникова Виктория Александровна 75% 
28. Кривозубова Анастасия Андреевна 86% 
29. Леонтьева Ксения Владимировна 78% 
30. Макарова Маргарита Романовна 87% 
31. Масалова Ольга Сергеевна 83% 
32. Мирумян Анна Горовна 85% 
33. Овчинникова Екатерина Михайловна 100% 
34. Оганесян Джульетта Арменовна 70% 
35. Рахими Камилла Наматуллаевна 78% 
36. Сардарян Лана Артемовна 88% 
37. ^аркисян Диана Артуровна 86% 
38. ^крипникова Виктория Александровна 73% 
39. ^тепанян Алика Валерьевна 77% 
40. Гаскаева Анастасия Алексеевна 86% 
41. Гореева Эмилия Батирхановна 90% 
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42. Труфанова Ксения Романовна 80% 43. Шалунц Кристина Левоновна 88% 44. Шаова Дана Муратовна 82% 
45. Юкинян Камила Оганнесовна 85% 46. Юсиб Айиша Танырверди кызы 85% 
47. Дрёмина Марина Николаевна 62% 
48. Ершова Полина Владимировна 50% 
49. Адамян Диана Шамильевна 47% 
50. Ашугян Елизавета Меликовна 

-
42% 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохо 
Акушерское дело (31.02.02) л;..°.Н11НаЧеНИИ Д Э ™ Л Р ^ 0 Ж Д е н и я 2 э т а п а аккредитации специалистов по специальности 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила-

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Абдул Арзу Хакимовна Сдано 
2. Авадьяева Тамара Ахазовна Сдано 
3. Айказова Алина Геннадьевна Сдано 
4. Арутюнян Ангелина Гарасимовна Сдано 
5. Арутюнян Диана Владимировна Сдано 
6. Арутюнян Эмма Апиковна Сдано 
7. Архипова Яна Игоревна Сдано 
8. Асварова Тават Асваровна Сдано 
9. Ахмедова Айсун Тазахановна Сдано 

10. Байкулова Радмила Равхатовна Сдано 
11. Бахмудова Хадижат Омаровна Сдано 
12. Бахшиян Арина Арменовна Сдано 
13. Болгарова Фатимат Хусаиновна Сдано 
14. Ванян Людмила Артуровна Сдано 
15. Вартанян Элина Санвеловна Сдано 
16. Вартапетян Ангелина Самвеловна Сдано 
17. Гасанова Рахида Рамил кызы Сдано 
18. Григорян Кнарик Вирабовна Сдано 
19. Григорян Мария Врежевна Сдано 
20. Дарзиян Елена Анастасовна Сдано 
21. Джаббарова Мадина Латифшаевна Сдано 
22. Довгань Ангелина Алексеевна Сдано 
23. Зубкова Милана Саидовна Сдано 
24. Зубова Полина Дмитриевна Сдано 
25. Кадиева Фатимат Рамисовна Сдано 
26. Кайдалова Анастасия Евгеньевна Сдано 
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27. Колесникова Виктория Александровна Сдано 28. кривозуЬова Анастасия Андреевна Сдано 29. Леонтьева Ксения Владимировна Сдано 30. Макарова Маргарита Романовна Сдано 
31. Масалова Ольга Сергеевна Сдано 
32. Мирумян Анна Горовна Сдано 
33. Овчинникова Екатерина Михайловна Сдано 
34. Оганесян Джульетта Арменовна Сдано 
35. Рахими Камилла Наматуллаевна Сдано 
36. Сардарян Лана Артемовна Сдано 
37. Саркисян Диана Артуровна Сдано 
38. Скрипникова Виктория Александровна Сдано 
39. Степанян Алика Валерьевна Сдано 
40. Таскаева Анастасия Алексеевна Сдано 
41. Тореева Эмилия Батирхановна Сдано 
42. Труфанова Ксения Романовна Сдано 
43. Шалунц Кристина Левоновна Сдано 
44. Шаова Дана Муратовна Сдано 
45. Юкинян Камила Оганнесовна Сдано 
46. Юсиб Айиша Танырверди кызы Сдано 
47. Дрёмина Марина Николаевна Не сдано 
48. Ершова Полина Владимировна Не сдано 
49. Адамян Диана Шамильевна Не сдано 
50. Ашугян Елизавета Меликовна Не сдано 
51. Амирмагомедова Сакинат Газимагомедовна Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. No 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело (31.02.02) 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 
1 Абдул Арзу Хакимовна 04.07.2025 
2 Авадьяева Тамара Ахазовна 04.07.2025 
3 Айказова Алина Геннадьевна 04.07.2025 
4 Арутюнян Ангелина Гарасимовна 04.07.2025 
5 Арутюнян Диана Владимировна 04.07.2025 
6 Арутюнян Эмма Аликовна 04.07.2025 
7 Архипова Яна Игоревна 04.07.2025 
8 Асварова Тават Асваровна 04.07.2025 
9 Ахмедова Айсун Тазахановна 04.07.2025 

10 Байкулова Радмила Равхатовна 04.07.2025 
11 Бахмудова Хадижат Омаровна 04.07.2025 
12 Бахшиян Арина Арменовна 04.07.2025 
13 Болгарова Фатимат Хусаиновна 04.07.2025 
14 Ванян Людмила Артуровна 04.07.2025 
15 Вартанян Элина Санвеловна 04.07.2025 
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16 Вартапетян Ангелина Самвеловна 
04.07.2025 17 Гасанова Рахида Рамил кызы 04.07.2025 18 Григорян Кнарик Вирабовна 04.07.2025 

19 Григорян Мария Врежевна 04.07.2025 
20 Дарзиян Елена Анастасовна 04.07.2025 
21 Джаббарова Мадина Латифшаевна 04.07.2025 
22 Довгань Ангелина Алексеевна 04.07.2025 
23 Зубкова Милана Саидовна 04.07.2025 
24 Зубова Полина Дмитриевна 04.07.2025 
25 Кадиева Фатимат Рамисовна 04.07.2025 
26 Кайдалова Анастасия Евгеньевна 04.07.2025 
27 Колесникова Виктория Александровна 04.07.2025 
28 Кривозубова Анастасия Андреевна 04.07.2025 
29 Леонтьева Ксения Владимировна 04.07.2025 
30 Макарова Маргарита Романовна 04.07.2025 
31 Масалова Ольга Сергеевна 04.07.2025 
32 Мирумян Анна Горовна 04.07.2025 
33 Овчинникова Екатерина Михайловна 04.07.2025 
34 Оганесян Джульетта Арменовна 04.07.2025 
35 Рахими Камилла Наматуллаевна 04.07.2025 
36 Сардарян Лана Артемовна 04.07.2025 
37 Саркисян Диана Артуровна 04.07.2025 
38 Скрипникова Виктория Александровна 04.07.2025 
39 Степанян Алика Валерьевна 04.07.2025 
40 Таскаева Анастасия Алексеевна 04.07.2025 
41 Тореева Эмилия Батирхановна 04.07.2025 
42 Труфанова Ксения Романовна 04.07.2025 
43 Шалунц Кристина Левоновна 04.07.2025 
44 Шаова Дана Муратовна 04.07.2025 
45 Юкинян Камила Оганнесовна 04.07.2025 
46 Юсиб Айиша Танырверди кызы 04.07.2025 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

В. Ю. Степанян 
(nofllfefcb) ^ 

£cut/~ 
(И.О. Фамилия) 

О. С. Шахбазова 
(И.О. Фамилия) 

В. Е. Асрян 
inofln^Cb) (И.О. Фамилия) 
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